МОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское

П Р И К А З

От «01» сентября 2008г.                                                                                                  № 35

О переходе на региональную систему

оплаты труда работников ОУ.

Во исполнение приказа Отдела образования от 30.05.2008 г. №315 «О переходе на региональную систему оплаты труда работников ОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на региональную систему оплаты труда работников ОУ с 01 сентября 2008 г.

2. Бухгалтерии произвести соответствующие перерасчёты начислении заработной платы сотрудникам ОУ.
Основание: Закон Калужской области от 07.05.2008 года №428-03 «Об установлении региональной системы оплаты труда работников ОУ».

Директор школы:                                                                         Андреева В.Н.